1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten Seite: 1

Protokoll

1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten
23.5.2012, Schwimmhalle "Am Siidring"

Veranstalter: Verein zur Ford. v. Integration durch Sport e.V.

Ausrichter: Verein zur Ford. v. Integration durch Sport e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Janusz-Korczak-Schule GER 27 44 1
2 Schule “Am Zeisigwald” GER 36 49 1
3 Lebenshilfe Chemnitz e. V. GER 15 26 1
Summe 78 119 3

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 1,80 m.

Die Wassertemperatur betragt ca 28°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.

SEM2004 Version: 3.3.276 5chwimmha||e "Am Sudring" Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 1
50m Brust Manner
Jahrgang 1992 und jiinger

Rene Hofmann
Eric Niemann
Anthony Niklitzsch
Eric Wegener
Tom Riedel
Roberto Konig
Alexander Ulbricht
Stefan Schuster
Jonny Schrecklein
0. Roy Lammel

Abgemeldet nicht am Start
Hendrik MaaB

Jahrgang 1991 und alter

Torsten Junge
Dirk Polzer
Michael Braun
Sebastian Hofer
Mike Mdbius
Danny GeBner

Abgemeldet nicht am Start
René Czekalla

Wettkampf-Nr. 2
50m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jiinger

Melanie Fuchs
Melanie Heidecke
Mercedes Pasewaldt
Jessika Weise

Pia Sonntag
Franziska Wolk
Steffi Wagner

Sarah Schelsinger

Abgemeldet nicht am Start
Sindy Thomas
Michele Damm

Jahrgang 1991 und alter

1. Nicole Obtmeier
2. Katrin Irmscher

Abgemeldet nicht am Start
Michele Kunze

SBVwoONOUhWN

kLN

@NOUThWNE

1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)

1992 (SB14)

1991(SB14)
1991(SB14)
1991(SB14)
1991(SB14)
1991(SB14)
1991(SB14)

1991 (SB14)

1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)
1992(SB14)

1992 (SB14)
1992 (SB14)

1991(SB14)
1991(SB14)

1991 (SB14)

Schule “Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”

Janusz-Korczak-Schule

Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.

Lebenshilfe Chemnitz e.

Janusz-Korczak-Schule
Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Schule “Am Zeisigwald”

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

<<<<K<K

00:41,42
00:50,09
00:52,57
00:53,82
00:57,28
01:00,78
01:02,00
01:04,13
01:14,36
01:42,98

00:50,00
00:51,22
00:54,37
00:57,32
01:01,48
01:24,50

00:57,32
00:59,25
01:04,41
01:11,68
01:13,35
01:23,69
01:27,80
01:32,02

01:05,32
01:09,47

391
221
191
178
147
123
116
105
67

25

222
206
172
147
119
46

264
239
186
135
126
85
73
64

178
148

SEM2004 Version: 3.3.276

Schwimmbhalle "Am Siidring"

Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten

Seite: 3

Wettkampf-Nr. 3
50m Ricken Manner
Jahrgang 1992 und jiinger

1. Christian Flemming
2. Johnny Graf

3. Chris Lieborius

4. Tom Riedel

5.

Tomas Fritzsche

Abgemeldet nicht am Start
Hendrik Maaf3
Peter Bachmann

Jahrgang 1991 und alter

Dirk Polzer

Sebastian Hofer
Torsten Junge

Michael Braun

. Tommi Mancebo-Martin

Wettkampf-Nr. 4
50m Riicken Frauen

Jahrgang 1992 und jiinger

1. Melanie Heidecke
2. Caroline Jackle
3. Sarah Schelsinger

Jahrgang 1991 und alter

1. Nicole Obtmeier
2. Martina Bothe

Wettkampf-Nr. 5
50m Freistil Manner

Jahrgang 1992 und jiinger

Tom Wendler

Eric Wegener
Johnny Graf

Eric Niemann
Anthony Niklitzsch
Chris Lieborius
Johnny GroB
Tomas Fritzsche
Sebastian Dietz

0. Stefan Schuster

Abgemeldet nicht am Start
Peter Bachmann

A=

SBVwoONOUNhWNE

1992(514)
1992(S14)
1992(514)
1992(S514)
1992(S14)

1992 (S14)
1992 (S14)

1991(S14)
1991(514)
1991(S14)
1991(514)
1991(S14)

1992(514)
1992(S14)
1992(514)

1991(514)
1991(S14)

1992(514)
1992(S14)
1992(514)
1992(S14)
1992(S514)
1992(514)
1992(S14)
1992(514)
1992(S14)
1992(514)

1992 (S14)

Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”

Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.

Lebenshilfe Chemnitz e.

Lebenshilfe Chemnitz e.

Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

Lebenshilfe Chemnitz e.
Lebenshilfe Chemnitz e.

Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”

Janusz-Korczak-Schule

<<<K<K

00:43,97
00:46,70
00:46,75
01:06,73
01:39,03

00:50,20
00:50,82
00:54,63
00:56,16
00:58,11

01:08,13
01:13,72
01:16,54

01:10,63
01:15,85

00:36,14
00:43,87
00:45,72
00:46,86
00:49,50
00:52,39
01:02,16
01:06,98
01:25,20
01:30,48

312
261
260
89
27

210
202
163
150
135

109
86
76

97
79

342
191
169
157
133
112
67
53
26
21

SEM2004 Version: 3.3.276

Schwimmbhalle "Am Siidring"

Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten

Seite: 4

Wettkampf-Nr. 5
50m Freistil Manner
Jahrgang 1991 und alter

1. Tommi Mancebo-Martin 1991(S14)
Abgemeldet nicht am Start
René Czekalla 1991 (S14)
Wettkampf-Nr. 6
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1992 und jiinger
1. Lisa Tautenhahn 1992(S14)
2. Melanie Fuchs 1992(S14)
3. Caroline Jackle 1992(S14)
Jahrgang 1991 und alter
1. Sina Jager 1991(S14)
2. Martina Bothe 1991(S14)
3. Katrin Irmscher 1991(S14)
Abgemeldet nicht am Start
Michele Kunze 1991 (S14)
Wettkampf-Nr. 7
25m Brust Manner
Jahrgang 1992 und jiinger
1. Martin Ehlert 1992(SB14)
2. Justin Biittner 1992(SB14)
3. Felix Rudolf 1992(SB14)
4. Nico Enterling 1992(SB14)
5. Andre Schuster 1992(SB14)
6. Dennis Lehm 1992(SB14)
7. Joel Cossa 1992(SB14)

Abgemeldet nicht am Start
Maurice Kriegel

Jahrgang 1991 und alter

1992 (SB14)

1. Silvio Haller 1991(SB14)

Wettkampf-Nr. 8

25m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jiinger
1. Isabell Sieche 1992(SB14)
2. Sarah KlauBner 1992(SB14)
3. Daniela Gotze 1992(SB14)
4. Christiane Hennoch 1992(SB14)
5. Katja Herschel 1992(SB14)
6. Mandy Rojik 1992(SB14)

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

Lebenshilfe Chemnitz e. V.
Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Schule “Am Zeisigwald”

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule

Schule “"Am Zeisigwald”

Lebenshilfe Chemnitz e.

Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”

00:52,74

00:35,94
00:57,45
01:05,10

00:59,74
01:00,47
01:05,53

00:23,56
00:23,77
00:28,54
00:30,50
00:30,68
00:41,47
00:43,62

00:29,78

00:31,18
00:33,32
00:34,28
00:36,36
00:42,90
00:56,94

110

499
122
84

108
104
82

193
188
108
89
87
35
30

95

149
122
112
94
57
24

SEM2004 Version: 3.3.276

Schwimmbhalle "Am Siidring"

Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten

Seite: 5

Wettkampf-Nr. 8
25m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jiinger

Abgemeldet nicht am Start

Sindy Thomas
Michelle Miinch

Jahrgang 1991 und alter
1. Antje Filounek

Wettkampf-Nr. 9
25m Ricken Manner

Jahrgang 1992 und jiinger

Martin Ehlert
Justin Buttner
Andre Schuster
Alexander Ulbricht
Joel Cossa

Stefan Schuster

. Max Koéhler

Wettkampf-Nr. 10
25m Riicken Frauen

Jahrgang 1992 und jiinger

1. Mercedes Pasewaldt
2. Steffi Wagner

Abgemeldet nicht am Start
Michele Damm

Wettkampf-Nr. 11
25m Freistil Manner

Jahrgang 1992 und jiinger

1. Tim Schmidt
2. Max Kohler
3. Dirk Reinke

Jahrgang 1991 und alter
1. Christian Vogt

Wettkampf-Nr. 12
25m Freistil Frauen
Jahrgang 1992 und jiinger

1. Caronlin Vu

NOUAWN

2. Mandy Albrecht
3. Sophie Manthey
4. Caprice Wyrzykowski

1992 (SB14)
1992 (SB14)

1991(SB14)

1992(S14)
1992(514)
1992(S14)
1992(514)
1992(S14)
1992(514)
1992(514)

1992(514)
1992(S514)

1992 (S14)

1992(514)
1992(514)
1992(S14)

1991(S14)

1992(S14)
1992(S14)
1992(514)
1992(S14)

Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”
Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule

Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule

Schule “Am Zeisigwald”

Schule “Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

Lebenshilfe Chemnitz e.

Schule “"Am Zeisigwald”
Schule “"Am Zeisigwald”
Janusz-Korczak-Schule
Janusz-Korczak-Schule

00:39,51

00:23,63
00:25,16
00:31,50
00:32,91
00:33,45
00:38,76
00:46,36

00:30,95
00:42,87

00:33,13
00:36,70
00:51,24

00:34,94

00:31,91
00:38,35
00:53,70
00:55,72

73

183
152
77
67
64
41
24

106
39

40
29
10

34

64
37
13
12

SEM2004 Version: 3.3.276

Schwimmbhalle "Am Siidring"

Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten Seite: 6

Wettkampf-Nr. 12
25m Freistil Frauen

Jahrgang 1991 und alter
1. Sina Jager 1991(S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. 00:27,64 100

Wettkampf-Nr. 13
100m Freistil Mixed

Offene Wertung
1. Lisa Tautenhahn 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 01:21,82 452
2. Tom Wendler 1992(S14) Janusz-Korczak-Schule 01:22,50 301
3. Christian Flemming 1992(S14) Janusz-Korczak-Schule 01:24,76 278
4. Rene Hofmann 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 01:42,39 157
5. Mike Mdbius 1991(S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. 02:25,53 54

Wettkampf-Nr. 14
25m Freistil mit Schwimmbhilfe Manner
Jahrgang 1992 und jiinger

1. Tim Gréfling 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 00:32,87 41
2. Orry Eger 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 00:42,57 19
3. Andy Schroder 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 00:50,75 11
4. Lucas-Leon Spangenberg 1992(S14) Janusz-Korczak-Schule 00:55,53 8

Abgemeldet nicht am Start

Leon Schneider 1992 (S14)  Janusz-Korczak-Schule

Maurice Gerber 1992 (S14)  Schule “Am Zeisigwald”

Wettkampf-Nr. 15
25m Freistil mit Schwimmbhilfe Frauen
Jahrgang 1992 und jiinger

1. Maika Schrecklein 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 01:14,08 5
2. Celina Richter 1992(S14) Janusz-Korczak-Schule 01:1494 5
3. Maria Miinch 1992(S14) Schule “Am Zeisigwald” 02:06,44 1

Wettkampf-Nr. 16
6 X 25m Freistilstaffel Mixed

Offene Wertung
1. 1. Mannschaft Janusz-Korczak-Schule 02:08,18
2. 1. Mannschaft Schule “"Am Zeisigwald” 02:29,63

SEM2004 Version: 3.3.276 5chwimmha||e "Am sudring" Erstellt: 23.05.2012



1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten Seite: 7

Wettkampf-Nr. 16
6 X 25m Freistilstaffel Mixed

Offene Wertung
3. 1. Mannschaft Lebenshilfe Chemnitz e. V. 02:49,10

SEM2004 Version: 3.3.276 5chwimmha||e "Am Sudring" Erstellt: 23.05.2012



