Protokoll

1. Chemnitzer Schwimmmeeting d. Geistig- u. Mehrfachbehehinderten

23.5.2012, Schwimmhalle "Am Südring"

Veranstalter:	Verein zur Förd. v. Integration durch Sport e.V.
Ausrichter:	Verein zur Förd. v. Integration durch Sport e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr.	Verein		Aktive	Starts	Staffeln	
1	Janusz-Korczak-Schule	GER	27	44	1	
2	Schule "Am Zeisigwald"	GER	36	49	1	
3	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	GER	15	26	1	
Summe			78	119	3	_

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander getrennt sind.

Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.

Die Wassertemperatur beträgt ca 28°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

SEM2004 Version: 3.3.276

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.

50m Brust Männer

Jahrgang 19	192 und	iünaer
-------------	---------	--------

1.	Rene Hofmann	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:41,42	391
2.	Eric Niemann	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:50,09	221
3.	Anthony Niklitzsch	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:52,57	191
4.	Eric Wegener	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:53,82	178
5.	Tom Riedel	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:57,28	147
6.	Roberto König	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	01:00,78	123
7.	Alexander Ulbricht	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:02,00	116
8.	Stefan Schuster	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:04,13	105
9.	Jonny Schrecklein	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:14,36	67
10	. Roy Lämmel	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:42,98	25

Abgemeldet nicht am Start

Hendrik Maaß 1992 (SB14) Janusz-Korczak-Schule

Jahrgang 1991 und älter

1.	Torsten Junge	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:50,00	222
2.	Dirk Polzer	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:51,22	206
3.	Michael Braun	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:54,37	172
4.	Sebastian Höfer	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:57,32	147
5.	Mike Möbius	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:01,48	119
6.	Danny Geßner	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:24,50	46

Abgemeldet nicht am Start

René Czekalla 1991 (SB14) Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Wettkampf-Nr. 2

50m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Melanie Fuchs	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:57,32	264
2.	Melanie Heidecke	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:59,25	239
3.	Mercedes Pasewaldt	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:04,41	186
4.	Jessika Weise	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	01:11,68	135
5.	Pia Sonntag	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:13,35	126
6.	Franziska Wolk	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:23,69	85
7.	Steffi Wagner	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	01:27,80	73
8.	Sarah Schelsinger	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	01:32,02	64

Abgemeldet nicht am Start

Sindy Thomas 1992 (SB14) Schule "Am Zeisigwald" Michele Damm 1992 (SB14) Schule "Am Zeisigwald"

Jahrgang 1991 und älter

1.	Nicole Obtmeier	1991(SB14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:05,32	178
2.	Katrin Irmscher	1991(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:09,47	148

Abgemeldet nicht am Start

Michele Kunze 1991 (SB14) Lebenshilfe Chemnitz e. V.

50m Rücken Männer

Jahrgang	1992 u	nd jünger
Jaili galig	エンノと い	nu jungei

1.	Christian Flemming	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:43,97	312
2.	Johnny Graf	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:46,70	261
3.	Chris Lieborius	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:46,75	260
4.	Tom Riedel	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:06,73	89
5.	Tomas Fritzsche	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:39,03	27

Abgemeldet nicht am Start

Hendrik Maaß 1992 (S14) Janusz-Korczak-Schule Peter Bachmann 1992 (S14) Janusz-Korczak-Schule

Jahrgang 1991 und älter

1.	Dirk Polzer	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:50,20	210
2.	Sebastian Höfer	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:50,82	202
3.	Torsten Junge	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:54,63	163
4.	Michael Braun	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:56,16	150
5	Tommi Manceho-Martin	1991(\$14)	Lebenshilfe Chemnitz e V	00:58.11	135

Wettkampf-Nr. 4

50m Rücken Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Melanie Heidecke	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:08,13	109
2.	Caroline Jäckle	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:13,72	86
3.	Sarah Schelsinger	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:16,54	76

Jahrgang 1991 und älter

1.	Nicole Obtmeier	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:10,63	97
2.	Martina Bothe	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:15,85	79

Wettkampf-Nr. 5

50m Freistil Männer

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Tom Wendler	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:36,14	342
2.	Eric Wegener	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:43,87	191
3.	Johnny Graf	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:45,72	169
4.	Eric Niemann	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:46,86	157
5.	Anthony Niklitzsch	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:49,50	133
6.	Chris Lieborius	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:52,39	112
7.	Johnny Groß	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:02,16	67
8.	Tomas Fritzsche	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:06,98	53
9.	Sebastian Dietz	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:25,20	26
10.	Stefan Schuster	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:30,48	21

Abgemeldet nicht am Start

Peter Bachmann 1992 (S14) Janusz-Korczak-Schule

50m Freistil Männer

	Ahaemeldet nicht am Start				
1.	Tommi Mancebo-Martin	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:52,74	110

Abgemeiaet nicht am Start

René Czekalla 1991 (S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Wettkampf-Nr. 6

50m Freistil Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Lisa Tautenhahn	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:35,94	499
2.	Melanie Fuchs	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:57,45	122
3.	Caroline Jäckle	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:05,10	84

Jahrgang 1991 und älter

1.	Sina Jäger	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	00:59,74	108
2.	Martina Bothe	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	01:00,47	104
3.	Katrin Irmscher	1991(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:05,53	82

Abgemeldet nicht am Start

Michele Kunze 1991 (S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V.

Wettkampf-Nr. 7

25m Brust Männer

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Martin Ehlert	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:23,56	193
2.	Justin Büttner	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:23,77	188
3.	Felix Rudolf	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:28,54	108
4.	Nico Enterling	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:30,50	89
5.	Andre Schuster	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:30,68	87
6.	Dennis Lehm	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:41,47	35
7.	Joel Cossa	1992(SB14)	Janusz-Korczak-Schule	00:43,62	30

Abgemeldet nicht am Start

Maurice Kriegel 1992 (SB14) Schule "Am Zeisigwald"

Jahrgang 1991 und älter

1. Silvio Haller 1991(SB14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. **00:29,78** 95

Wettkampf-Nr. 8

25m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Isabell Sieche	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:31,18	149
2.	Sarah Klaußner	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:33,32	122
3.	Daniela Götze	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:34,28	112
4.	Christiane Hennoch	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:36,36	94
5.	Katja Herschel	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:42,90	57
6.	Mandy Rojik	1992(SB14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:56,94	24

25m Brust Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

Abgemeldet nicht am Start

Sindy Thomas 1992 (SB14) Schule "Am Zeisigwald" Michelle Münch 1992 (SB14) Schule "Am Zeisigwald"

Jahrgang 1991 und älter

1. Antje Filounek 1991(SB14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. **00:39,51** 73

Wettkampf-Nr. 9

25m Rücken Männer

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Martin Ehlert	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:23,63	183
2.	Justin Büttner	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:25,16	152
3.	Andre Schuster	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:31,50	77
4.	Alexander Ulbricht	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:32,91	67
5.	Joel Cossa	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:33,45	64
6.	Stefan Schuster	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:38,76	41
7.	Max Köhler	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:46,36	24

Wettkampf-Nr. 10

25m Rücken Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1992 (S14) Schule "Am Zeisigwald"

Wettkampf-Nr. 11

25m Freistil Männer

Michele Damm

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Tim Schmidt	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:33,13	40
2.	Max Köhler	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:36,70	29
3.	Dirk Reinke	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:51,24	10

Jahrgang 1991 und älter

1. Christian Vogt 1991(S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. **00:34,94** 34

Wettkampf-Nr. 12

25m Freistil Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Caronlin Vu	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:31,91	64
2.	Mandy Albrecht	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:38,35	37
3.	Sophie Manthey	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:53,70	13
4.	Caprice Wyrzykowski	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:55,72	12

25m Freistil Frauen

Jahrgang 1991 und älter

1. Sina Jäger 1991(S14) Lebenshilfe Chemnitz e. V. 00:27,64 100

Wettkampf-Nr. 13

100m Freistil Mixed

Offene Wertung

1.	Lisa Tautenhahn	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:21,82	452
2.	Tom Wendler	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:22,50	301
3.	Christian Flemming	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:24,76	278
4.	Rene Hofmann	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:42,39	157
5.	Mike Möbius	1991(S14)	Lebenshilfe Chemnitz e. V.	02:25,53	54

Wettkampf-Nr. 14

25m Freistil mit Schwimmhilfe Männer

Jahrgang 1992 und jünger

	Abgemeldet nicht am Start				
4.	Lucas-Leon Spangenberg	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	00:55,53	8
3.	Andy Schröder	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:50,75	11
2.	Orry Eger	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:42,57	19
1.	Tim Gräfling	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	00:32,87	41

Leon Schneider 1992 (S14) Janusz-Korczak-Schule Maurice Gerber 1992 (S14) Schule "Am Zeisigwald"

Wettkampf-Nr. 15

25m Freistil mit Schwimmhilfe Frauen

Jahrgang 1992 und jünger

1.	Maika Schrecklein	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	01:14,08	5
2.	Celina Richter	1992(S14)	Janusz-Korczak-Schule	01:14,94	5
3.	Maria Münch	1992(S14)	Schule "Am Zeisigwald"	02:06,44	1

Wettkampf-Nr. 16

6 x 25m Freistilstaffel Mixed

Offene Wertung

1	1. Mannschaft	Janusz-Korczak-Schule	02:08,18
Ι.	I. Mannschall	Janusz-Korczak-Schule	บร:บอ.1อ

Schule "Am Zeisigwald" 2. 1. Mannschaft 02:29,63

6 x 25m Freistilstaffel Mixed

Offene Wertung

3. 1. Mannschaft

SEM2004 Version: 3.3.276

Lebenshilfe Chemnitz e. V.

02:49,10